PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2018 г.

	№
	27/89-3

	п. Кесова Гора

О распределении  средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации      18 марта 2018 года

В соответствии со статьями  21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2013 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  Инструкцией  « О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года №7/59-7 (в редакции от 06.12.2017г. №113/925-7), постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15.01.2018 № 115/942-7 «О распределении денежных средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная  комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Утвердить распределение  средств федерального бюджета для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района обеспечить выдачу денежных средств федерального бюджета председателям участковых избирательных комиссий для финансирования расходов на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кесовогорского района.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина